
Nr. 24027
26 augustus

2013

Besluit van de Minister van Infrastructuur en Milieu, van 20 augustus 2013, 

nr. IENM/BSK-2013/132419, houdende goedkeuring van het 

gemeenschappelijk besluit de Provinciale Staten van Drenthe, Gelderland en 

Overijssel van respectievelijk 30 januari, 24 april en 6 maart 2013 tot 

opheffing van de waterschappen Regge en Dinkel en Velt en Vecht en tot 

oprichting van het waterschap Vechtstromen, alsmede tot vaststelling van 

het Reglement voor het Waterschap Vechtstromen, voor wat betreft de 

vaststelling van het beheergebied en de taken

De Minister van Infrastructuur en Milieu,

Gelet op artikel 5 van de Waterschapswet;

Gezien het mede namens hun ambtgenoten van Drenthe en Gelderland ingekomen verzoek van 
19 juni 2013 van de Gedeputeerde Staten van Overijssel, nr. 2013/0146223;

BESLUIT:

Goed te keuren het gemeenschappelijk besluit van de Provinciale Staten van Drenthe, Gelderland en 
Overijssel van respectievelijk 30 januari, 24 april en 6 maart 2013 tot opheffing van de waterschappen 
Regge en Dinkel en Velt en Vecht en tot oprichting van het waterschap Vechtstromen, alsmede tot 
vaststelling van het Reglement voor het Waterschap Vechtstromen, voor wat betreft de vaststelling 
van het beheergebied en de taken.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Infrastructuur en Milieu,
M.H. Schultz van Haegen-Maas Geesteranus.

Beroep

Tegen de beslissing inzake de goedkeuring van een besluit van provinciale staten tot opheffing van 
een waterschap of het wijzigen van de taak of het deelgebied van een waterschap kunnen belangheb-
benden binnen een termijn van zes weken beroep instellen bij de Afdeling Bestuursrechtspraak van de 
Raad van State. Het beroepschrift dient ondertekend te worden en tenminste te bevatten:
a. de naam en het adres van de indiener;
b. de dagtekening;
c. een omschrijving van het besluit waartegen het beroep is gericht, en
d. de gronden van het beroep.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 24027 26 augustus 2013


	Besluit van de Minister van Infrastructuur en Milieu, van 20 augustus 2013, nr. IENM/BSK-2013/132419, houdende goedkeuring van het gemeenschappelijk besluit de Provinciale Staten van Drenthe, Gelderland en Overijssel van respectievelijk 30 januari, 24 april en 6 maart 2013 tot opheffing van de waterschappen Regge en Dinkel en Velt en Vecht en tot oprichting van het waterschap Vechtstromen, alsmede tot vaststelling van het Reglement voor het Waterschap Vechtstromen, voor wat betreft de vaststelling van het beheergebied en de taken

